О внесении дополнения и изменения в постановления Правительства Республики
Казахстан от 24 октября 2000 года N 1587 и от 28 июня 2001 года N 887

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2001 года N 1633.
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
д о п о л н е н и е  и  и з м е н е н и е :
      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 октября 2000 года N
1587 "О Перечне объектов государственной собственности, не подлежащих P001587_
приватизации" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 43, ст. 513):
      приложение 2 к указанному постановлению дополнить строкой, порядковый номер
2 8 ,  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      "28. ОАО "Научно-исследовательский и проектный институт "Каспиймунайгаз" (г.
А т ы р а у )  1 0 0 % " ;
      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июня 2001 года N
887 "О реорганизации государственного учреждения "Каспийский P010887_
государственный научно-исследовательский и проектный институт нефтяной и газовой
п р о м ы ш л е н н о с т и  " К а с п и й м у н а й г а з " :
      п о д п у н к т  3 )  п у н к т а  3  и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан